PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SOLZIONI INFUSIONALI E
GALENICI PER L'AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNIT VILLA SOFIA-
CERVELLO”

QUESITI E RISPOSTE

QUESITON. 1

Lotto n. 22 “Soluzione idrossietilamido (tetramidal) 6% in soluzione fisiologica da 500 ml”, si
chiede se il prodotto deve essere privo di contlicazioni in pediatria, in gravidanza, nel paztent
epatopatico e che non richieda la tipizzazionegdgbpo sanguigno prima dell’infusione.

RISPOSTAN. 1

Il prodotto da noi richiesto deve intendersi di spain quanto assolutamente privo di
controindicazioni in pediatria, in gravidanza, rmziente epatopatico e che non richieda la
tipizzazione del gruppo sanguigno prima dell’intusa.

QUESITON. 2

Lotto 2 “Soluzioni per uso parenterale in saccdatabile privo di lattice e sostanze ftatalate con
vie di accesso sterili”, si chiede se il lotto @gdp alla fornitura delle soluzioni anche in flaeon
collabibile privo di lattice e sostanze ftatalabe wie di accesso sterili.

RISPOSTA N. 2
Saranno ritenute conformi anche le soluzioni camieim flacone collabibile privo di lattice e
sostanze ftatalate

QUESITON. 3

Nell'art. 9 dell'allegato B “Disciplinare di garaConfezionamento ed etichettatura e nella scheda
informativa allegato E si richiedono delle inforna® specifiche applicabili solo ai dispositivi
medici e non ai farmaci. Si fa presente che l'ofggeel contratto e la fornitura di soluzioni e
galenici sono muniti di AIC e quindi a tutti glifeti farmaci e quindi non normati dalla Direttiva
CE.

RISPOSTA N. 3
L’allegato E puo non essere compilato per la pdirteformazioni richieste laddove le stesse non
siano riferite ai prodotti oggetto della gara.

QUESITON. 4
E’ obbligatorio la costituzione di un conto depogkr le ditte che partecipano

RISPOSTA N. 4
Il conto deposito viene costituito se ritenuto reseaeio dagli utilizzatori che, nella fattispeseno
i servizi di farmacia.
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